
 Pardubice 16. 4. 2016  Zpracoval: B. Šiška 

 
 
Poslední kolo rozhodlo o tom, že vítězem této skupiny se stává družstvo Smiřice A. Gratuluji. V těsném 
závěsu následuje družstvo Solnice A, a třetí příčka patří družstvu Svitavy B. 
   Všem přeji dobrou přípravu na další ročník a děkuji za spolupráci při tvorbě zpravodajů.  

Dohrávka 20. kola: 11.04. 

 TJ Start Rychnov n/K C 2379 4:12 2446 KK Dobruška B 

 KRSEK Oldřich 446 2:0 396 BALCAR Michal 
 DŘEVECKÝ Milan 412 2:0 395 BRANDEJS Petr 
 MORAVCOVÁ Věra (*) 337 0:2 406 FRYDRYCHOVÁ Marie 
 STANČÍK Matěj 394 0:2 395 FRINTA Jiří 
 SÝKOROVÁ Ilona 415 0:2 455 DĚKAN Martin 
 KEJZLAR Jaroslav 375 0:2 399 KUPKA Josef 
 
střídání: od 51. hodu: MORAVCOVÁ Věra + BUŘIL Václav 
rozhodčí: SÝKOROVÁ Ilona 
diváků: 15 
utkání trvalo: 2:30 

Výsledky 22. kola: 

KK Zálabák Smiřice B -  TJ Loko Č. Třebová B 4:12 2461-2621   14.04. 

SK SC Svitavy-Lány A -  TJ Tesla Pardubice B 13:3 2649-2374   15.04. 

KK Dobruška A -  TJ Sokol Rybník B 14:2 2420-2212   15.04. 

SK Solnice A -  KK Vysoké Mýto B 14:2 2515-2389   15.04. 

SKPK Hradec Králové B -  KK Dobruška B 12:4 2603-2534   13.04. 

KK Zálabák Smiřice A -  TJ Start Rychnov n/K C 14:2 2744-2535   15.04. 

Tabulka: 

 1. KK Zálabák Smiřice A 22 18 1 3 241:111 2532 37 
 2. SK Solnice A 22 18 0 4 236:116 2568 36 
 3. SK SC Svitavy-Lány A 22 15 1 6 225:127 2551 31 
 4. KK Vysoké Mýto B 22 12 1 9 199:153 2491 25 
 5. KK Dobruška A 22 12 0 10 189:163 2480 24 
 6. TJ Loko Č. Třebová B 22 11 2 9 186:166 2502 24 
 7. SKPK Hradec Králové B 22 10 3 9 170:182 2482 23 
 8. KK Dobruška B 22 10 1 11 168:184 2471 21 
 9. TJ Tesla Pardubice B 22 7 2 13 135:217 2416 16 
10. TJ Start Rychnov n/K C 22 6 1 15 143:209 2412 13 
11. KK Zálabák Smiřice B 22 5 0 17 129:223 2398 10 
12. TJ Sokol Rybník B 22 2 0 20 91:261 2382 4 
 
 
 



 Zpravodaj č.: 22 VČPř, sk.B - 2015/2016 str.: 2 

 KK Zálabák Smiřice B 2461 4:12 2621 TJ Loko Č. Třebová B 

 HAŽVA Jaroslav 471 2:0 404 HETYCH Jiří 
 PROKOP Václav 412 0:2 443 STEJSKAL Rudolf 
 VRABEC Roman 443 0:2 474 KOVÁŘ Martin 
 ČERNILOVSKÝ Aleš 332 0:2 436 JÁNOVÁ Andrea 
 SUKUP Luděk 413 2:0 401 PIHIK Josef 
 NOSEK Stanislav 390 0:2 463 KMONÍČEK Jan 
 
rozhodčí: NOSEK Stanislav 
diváků: 6 
utkání trvalo: 4:45 
 

 SK SC Svitavy-Lány A 2649 13:3 2374 TJ Tesla Pardubice B 

 JIRČÍK Jakub 463 2:0 366 STRÁNSKÁ Petra 
 RUS Jiří 458 2:0 400 KOČIŠ Ladislav 
 KRÁTKÝ Vlastimil 457 2:0 345 HUBÁČKOVÁ Patricie 
 RUS Petr 412 0:2 433 HUBÁČEK Oldřich 
 HANUŠ Jiří 445 2:0 416 NOVÁKOVÁ Martina 
 NOVÁK Milan 414 1:1 414 NOVÁK Milan 
 
rozhodčí: RUS Petr 
diváků: 10 
utkání trvalo: 4:30 
 

 KK Dobruška A 2420 14:2 2212 TJ Sokol Rybník B 

 JANDA Ivo 424 2:0 315 BAUER Jan 
 PETERA Josef 383 2:0 354 PUSTAJ Milan 
 ČERNÝ Jaroslav 423 2:0 399 KOLÁŘ Miroslav st. 
 VÁCLAVEK Roman 391 0:2 410 SUCHÝ Jan 
 SLAVÍK Jiří 406 2:0 385 ČÍŽ Zdeněk 
 KRÁLÍČEK Jan 393 2:0 349 VEJDA Martin 
 
rozhodčí: JANDA Ivo 
diváků: 3 
utkání trvalo: 4:30 
 

 SK Solnice A 2515 14:2 2389 KK Vysoké Mýto B 

 KROBOT Michal 426 2:0 412 DLOUHÝ Petr 
 BALOUS Václav 413 2:0 376 BARTHELDI Leoš 
 KOSEJK Petr 411 2:0 374 DOLEŽAL Pavel 
 DYMÁK Pavel 399 0:2 438 CHLEBOUN Jan 
 HRUBÝ Milan 417 2:0 373 LEDAJAKS Josef 
 PÍČ Pavel 449 2:0 416 PERCHLÍK Václav 
 
rozhodčí: SONNEVEND Vladimír 
diváků: 14 
utkání trvalo: 4:00 
"Já už sem nikdy nepojedu ..." i takové ohlasy byly ze strany hostí -:) . Pro SK Solnice povinné vítězství 
pro udržení teoretické naděje na 1.první místo tabulky. Neznám výsledek Zálabáku A, ale troufnu si říci, 
že si kluci ze Smiřic domácí zápas pohlídají. Uvidíme, jaký bude nakonec postupový klíč do divize. Za 



 Zpravodaj č.: 22 VČPř, sk.B - 2015/2016 str.: 3 

SK Solnice vydařená sezóna. Díky všem družstvům a vedoucímu soutěže za hladký průběh celého 
přeboru! Rohu Zdar! Milan Hrubý 
 

 SKPK Hradec Králové B 2603 12:4 2534 KK Dobruška B 

 TREJTNAR Bohuslav 458 2:0 408 FRINTA Jiří 
 BERÁNEK František 439 2:0 395 BRANDEJS Petr 
 ŠOLC Martin 393 0:2 462 BALCAR Michal 
 GLAZUNOV Leoš 436 2:0 389 FRYDRYCHOVÁ Marie 
 PROKOP Jiří 446 2:0 438 DĚKAN Martin 
 GÜTLER Jaroslav 431 0:2 442 KUPKA Josef 
 
rozhodčí: MACHAČ Jiří 
diváků: 9 
utkání trvalo: 2:30 
13. dubna nebyl pátek, ale středa a naše poslední vystoupení v tomto ročníku. Na kuželně jsme přivítali 
družstvo KK Dobruška B a opět jsme si chtěli vylepšit náladu po prohře ve Vysokém Mýtě. A povedlo se, 
i když chvílemi to vypadalo všelijak. Na úvod jsem nasadil absentéry z Vysokého Mýta – Bobana 
Trejtnara a Frantu Beránka. Proti nim hostující kapitán postavil Jirku Frintu a Petra Brandejse. Trochu 
jsem měl obavu, jestli rozehrajeme zápas dobře, ale nakonec se vyplatilo. Oba domácí se na hru plně 
soustředili a už v půlce si udělali náskok 80 kuželek. Po výměně drah ve svém výkonu pokračovali a oba 
zajistili první čtyři body, když Boban vítězí nad Jirkou 458:408 a Franta nad Petrem 439:395. Slušný 
začátek 4:0 a +94. Druhá runda, ta která měla už definitivně rozhodnout, nastoupili Martin Šolc a Leoš 
Glazunov, proti nim kapitán hostí Michal Balcar a Maruška Frydrychová. Martin si ale vybral špatný den, 
jako ten ve Vysokém Mýtě. Trápil se a trápil, Michal to proti němu rozjel ve velkém stylu. Už v půlce měl 
náskok 32 klacků, a když se chytil i na naší jedničce, tak nebylo co řešit. Martin zcela propadl, Michal 
zazářil a nejlepším náhozem zápasu Martina poráží v poměru 462:393. Vedle se Leoš nejprve 
s Maruškou tahal o každou kuželku, ale po obrátce už hru nepustil. Marušce nevyšly plné a to rozhodlo. 
Leoš vítězí 436:389. Ve dvou třetinách 6:2, na kuželky jsme ztratili, už jen 72. Poslední runda, jako 
většinou Jirka Prokop a Jarda Gütler, proti nim Martin Děkan a Joska Kupka. Mládí nás měl potrápit a 
málem se to povedlo. Martin v půlce proti Jirkovi 236:205, ale po obrátce to bylo obráceně a nakonec 
Jirka super plnými rozhodl těsně ve svůj prospěch – 446:438. Vedle Jarda proti Joskovi dopadl stejně, 
trojka mu vůbec nevyšla, hostující Joska si udělal náskok 19 klacků. Po výměně drah se Jarda sice 
zlepšil, ale Joska si už výhru pohlídal – 442:431. A tak nakonec pro nás domácí 12:4, na kuželky 
2603:2534. Body se nám určitě hodí a střed tabulky nám neuteče. Rohu zdar, teď už jen před letní 
přestávkou několik turnajů. -jipr- 
 

 KK Zálabák Smiřice A 2744 14:2 2535 TJ Start Rychnov n/K C 

 HANZLÍČEK David 491 2:0 434 DŘEVECKÝ Milan 
 URGELA Radek 434 2:0 430 KRSEK Oldřich 
 JANEČEK Michal 444 2:0 379 STANČÍK Matěj 
 MOCHAN Jiří 459 2:0 416 MORAVCOVÁ Věra 
 IVAN Martin 458 0:2 470 SÝKOROVÁ Ilona 
 KAMENICKÝ Martin 458 2:0 406 BUŘIL Václav 
 
rozhodčí: HANZLÍČEK David 
diváků: 18 
utkání trvalo: 4:20 
Co dodat na závěr veleúspěšné sezóny 2015/2016…? Po celou sezónu stoprocentní na domácí půdě, 
po celé jaro stoprocentní ve všech zápasech, tím pádem určitě zasloužené vítězství ve VČ přeboru sk. 
B. :-) Chtěl bych tímto poděkovat spoluhráčům za skvělé výkony, všem fanouškům za úžasnou podporu 
a v neposlední řadě také všem členům klubu, kteří se snaží o vybudování mládežnické základny, která 
by nám měla dopomoci k bezproblémovému a regulérnímu působení ve VČ divizi, která se do Smiřic 
vrací po 8 letech. *DH* 
 



 Zpravodaj č.: 22 VČPř, sk.B - 2015/2016 str.: 4 

Starty náhradníků: 

3. start: BUŘIL Václav (Rychnov, 24220), HUBÁČKOVÁ Patricie (Pardubice, 22422) 

2. start: BAUER Jan (Rybník, 22942) 

1. start: LEDAJAKS Josef (V. Mýto, 00715) 
 

Pořadí jednotlivců: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. KOVÁŘ Martin Č. Třebová B 455,1 303,4 151,7 2,6 10 / 10 (568) 
 2. PÍČ Pavel Solnice A 449,0 297,1 151,9 1,9 9 / 10 (495) 
 3. HANZLÍČEK David Smiřice A 441,3 300,3 141,0 3,4 8 / 10 (521) 
 4. KRÁTKÝ Vlastimil Svitavy A 438,6 289,4 149,2 4,3 10 / 10 (516) 
 5. DYMÁK Pavel Solnice A 438,2 298,9 139,2 3,7 9 / 10 (470) 
 6. STEJSKAL Rudolf Č. Třebová B 435,3 298,0 137,4 3,6 9 / 10 (523) 
 7. SLAVÍK Jiří Dobruška A 435,1 292,9 142,3 2,2 10 / 10 (488) 
 8. IVAN Martin Smiřice A 433,4 296,9 136,5 5,2 9 / 10 (523) 
 9. KRÁLÍČEK Jan Dobruška A 432,1 294,8 137,3 4,5 10 / 10 (483) 
 10. KROBOT Michal Solnice A 430,8 296,4 134,4 5,1 10 / 10 (465) 
 11. HANUŠ Jiří Svitavy A 430,7 295,3 135,4 6,9 10 / 10 (494) 
 12. KAMENICKÝ Martin Smiřice A 430,3 296,2 134,1 4,7 10 / 10 (503) 
 13. NOVÁK Milan Svitavy A 427,9 293,7 134,2 6,5 10 / 10 (514) 
 14. MOCHAN Jiří Smiřice A 427,4 291,0 136,5 6,1 8 / 10 (525) 
 15. UHERKA Emil Svitavy A 427,2 293,6 133,6 5,9 8 / 10 (486) 
 16. KUPKA Josef Dobruška B 427,2 289,3 137,9 5,2 10 / 10 (453) 
 17. VÁCLAVEK Roman Dobruška A 427,1 293,6 133,6 3,8 10 / 10 (491) 
 18. HRUBÝ Milan Solnice A 426,6 295,5 131,1 5,4 10 / 10 (469) 
 19. GLAZUNOV Leoš H. Králové B 425,4 290,5 134,9 4,2 8 / 10 (466) 
 20. HUBÁČEK Oldřich Pardubice B 423,4 289,3 134,1 6,1 9 / 10 (472) 
 21. DĚKAN Martin Dobruška B 422,5 286,0 136,6 5,2 10 / 10 (475) 
 22. NOVOTNÝ Václav Smiřice B 421,5 287,3 134,1 6,1 8 / 10 (491) 
 23. DLOUHÝ Petr V. Mýto B 421,2 283,6 137,5 5,5 8 / 10 (491) 
 24. RUS Petr Svitavy A 420,6 286,4 134,2 4,9 8 / 10 (451) 
 25. CHLEBOUN Jan V. Mýto B 420,5 289,8 130,8 6,3 10 / 10 (501) 
 26. PERCHLÍK Václav V. Mýto B 418,4 292,4 126,1 5,8 10 / 10 (452) 
 27. LEDAJAKS Marek V. Mýto B 418,3 284,0 134,3 5,6 9 / 10 (453) 
 28. NOVÁK Milan Pardubice B 417,6 287,6 130,0 6,1 10 / 10 (491) 
 29. HAŽVA Jaroslav Smiřice B 417,4 287,9 129,6 6,7 9 / 10 (489) 
 30. KRSEK Oldřich Rychnov C 416,2 290,8 125,4 6,0 10 / 10 (468) 
 31. BALCAR Michal Dobruška B 415,8 290,3 125,5 7,6 10 / 10 (474) 
 32. BALOUS Václav Solnice A 415,7 293,5 122,3 7,6 9 / 10 (467) 
 33. HETYCH Jiří Č. Třebová B 415,1 289,5 125,6 6,6 10 / 10 (500) 
 34. TREJTNAR Bohuslav H. Králové B 414,9 292,3 122,6 8,6 9 / 10 (462) 
 35. GÜTLER Jaroslav H. Králové B 414,6 288,6 126,0 6,7 10 / 10 (492) 
 36. BARTHELDI Leoš V. Mýto B 413,4 287,5 126,0 6,0 10 / 10 (458) 
 37. KMONÍČEK Jan Č. Třebová B 412,9 285,5 127,4 6,2 9 / 10 (487) 
 38. SUCHÝ Jan Rybník B 411,4 283,6 127,8 7,3 10 / 10 (480) 
 39. SONNEVEND Vladimír Solnice A 411,1 290,8 120,3 9,0 8 / 10 (490) 
 40. MACHAČ Jiří H. Králové B 410,8 284,3 126,5 7,9 9 / 10 (500) 
 41. ČERNÝ Jaroslav Dobruška A 410,5 286,4 124,2 8,8 7 / 10 (439) 
 42. DŘEVECKÝ Milan Rychnov C 409,7 284,1 125,5 9,2 8 / 10 (477) 
 43. DOLEŽAL Pavel V. Mýto B 408,9 284,0 124,9 6,4 9 / 10 (488) 
 44. NOVÁKOVÁ Martina Pardubice B 408,2 288,1 120,1 6,7 10 / 10 (444) 
 45. URGELA Radek Smiřice A 406,8 284,2 122,6 6,9 10 / 10 (498) 
 46. VRABEC Roman Smiřice B 406,2 281,1 125,1 7,8 10 / 10 (476) 
 47. BRANDEJS Petr Dobruška B 405,3 284,3 121,0 8,2 10 / 10 (445) 



 Zpravodaj č.: 22 VČPř, sk.B - 2015/2016 str.: 5 

 48. ČÍŽ Zdeněk Rybník B 404,5 283,6 120,9 9,0 10 / 10 (437) 
 49. SÝKOROVÁ Ilona Rychnov C 404,2 274,9 129,3 5,6 9 / 10 (470) 
 50. NOSEK Stanislav Smiřice B 404,0 283,4 120,6 7,8 8 / 10 (447) 
 51. PETERA Josef Dobruška A 401,5 280,9 120,6 8,7 10 / 10 (459) 
 52. FRYDRYCHOVÁ Marie Dobruška B 401,2 283,0 118,3 7,7 10 / 10 (450) 
 53. PARDUBSKÝ Josef H. Králové B 401,1 279,5 121,5 6,4 10 / 10 (481) 
 54. MORAVCOVÁ Věra Rychnov C 400,8 284,2 116,6 9,1 10 / 10 (454) 
 55. FRINTA Jiří Dobruška B 400,5 272,8 127,7 8,1 9 / 10 (454) 
 56. EZR Vlastimil Rybník B 400,4 277,6 122,8 8,8 10 / 10 (426) 
 57. VEJDA Martin Rybník B 400,4 278,7 121,6 8,8 10 / 10 (443) 
 58. RUS Jiří Svitavy A 399,5 285,6 113,9 9,4 10 / 10 (473) 
 59. SYNEK Luboš Pardubice B 397,2 276,6 120,6 8,7 7 / 10 (465) 
 60. BULISOVÁ Jana Pardubice B 391,9 270,3 121,5 7,7 8 / 10 (444) 
 61. JOSEF Karel Smiřice A 391,5 280,5 111,0 10,7 9 / 10 (461) 
 62. KEJZLAR Jaroslav Rychnov C 383,3 278,7 104,7 12,1 10 / 10 (455) 
 63. JANDA Ivo Dobruška A 383,2 273,7 109,5 9,3 10 / 10 (429) 
 64. BERAN Ladislav Č. Třebová B 379,0 268,3 110,8 10,8 8 / 10 (467) 
 65. PUSTAJ Milan Rybník B 376,7 275,1 101,6 13,1 10 / 10 (411) 
 66. PROKOP Václav Smiřice B 370,0 267,5 102,5 11,6 9 / 10 (459) 
  JANEČEK Michal Smiřice A 458,6 308,5 150,1 4,2 4 / 10 (526) 
  JIRČÍK Jakub Svitavy A 453,0 301,4 151,6 4,4 5 / 10 (504) 
  JÁNOVÁ Andrea Č. Třebová B 435,7 297,8 137,9 5,1 5 / 10 (517) 
  JOHAN Marek V. Mýto B 432,0 301,0 131,0 11,0 1 / 10 (432) 
  ŠOLC Martin H. Králové B 430,5 290,3 140,3 4,8 6 / 10 (464) 
  EZR Oldřich Rybník B 429,0 317,0 112,0 7,0 1 / 10 (429) 
  JUKL Jindřich Svitavy A 427,0 304,0 123,0 9,0 1 / 10 (427) 
  PROKOP Jiří H. Králové B 424,8 290,1 134,8 6,5 6 / 10 (487) 
  HOLCOVÁ Alena Č. Třebová B 424,0 298,8 125,2 5,5 2 / 10 (457) 
  VOKŘÁL Jiří Smiřice B 422,8 300,1 122,6 8,3 4 / 10 (457) 
  MARKL Zdeněk Č. Třebová B 422,6 286,7 135,9 7,1 5 / 10 (492) 
  ZEMAN Jan Rychnov C 421,0 295,2 125,8 6,0 3 / 10 (457) 
  KOSEJK Petr Solnice A 420,9 292,1 128,8 6,5 5 / 10 (457) 
  DRÁBEK Matěj Pardubice B 418,5 294,0 124,5 5,5 1 / 10 (436) 
  PIHIK Josef Č. Třebová B 418,1 303,6 114,5 11,5 4 / 10 (483) 
  JANEČEK Michal Smiřice B 416,6 286,2 130,4 7,0 5 / 10 (510) 
  VESELÝ Oldřich Pardubice B 415,9 290,1 125,8 9,5 5 / 10 (478) 
  KUMŠTOVÁ Andrea Solnice A 413,5 291,8 121,7 5,8 2 / 10 (421) 
  PLESKOTOVÁ Monika Rybník B 412,7 294,8 117,8 7,2 2 / 10 (461) 
  RICHTER Vít Pardubice B 412,4 280,7 131,7 3,4 4 / 10 (486) 
  VOKŘÁL Jiří Smiřice A 411,1 290,3 120,8 7,0 5 / 10 (481) 
  SUKUP Luděk Smiřice B 410,9 285,3 125,6 7,4 5 / 10 (470) 
  STANČÍK Matěj Rychnov C 410,8 283,5 127,3 7,4 5 / 10 (472) 
  BARTONÍČKOVÁ Ivana Solnice A 405,8 283,5 122,3 5,0 2 / 10 (419) 
  BERÁNEK František H. Králové B 404,6 283,9 120,7 10,4 6 / 10 (465) 
  GÁLUS Lukáš Rychnov C 402,5 285,3 117,2 10,7 3 / 10 (437) 
  NOVOTNÝ Marcel Rybník B 400,8 282,3 118,4 6,6 4 / 10 (419) 
  BIDRMANOVÁ Irena Rychnov C 400,0 278,5 121,5 10,0 2 / 10 (429) 
  DONÁTOVÁ Marie Pardubice B 400,0 303,0 97,0 12,0 1 / 10 (400) 
  BRZLÍNEK Tomáš V. Mýto B 399,2 272,9 126,3 6,5 4 / 10 (453) 
  KOLÁŘ Miroslav st. Rybník B 398,4 284,2 114,1 9,1 6 / 10 (436) 
  KUCHAŘ Vladislav Rychnov C 395,3 279,7 115,7 10,5 3 / 10 (421) 
  HEMERKA Jakub V. Mýto B 392,0 266,0 126,0 4,0 1 / 10 (392) 
  ŠIRŮČEK Josef Svitavy A 392,0 269,5 122,5 5,5 2 / 10 (404) 
  ŠALDA Ivan Č. Třebová B 386,3 283,3 103,0 8,5 2 / 10 (425) 
  HAVLÍK Petr Dobruška B 386,1 271,5 114,6 10,8 2 / 10 (416) 
  BUŘIL Václav Rychnov C 384,5 272,0 112,5 11,5 2 / 10 (406) 



 Zpravodaj č.: 22 VČPř, sk.B - 2015/2016 str.: 6 

  KOČIŠ Ladislav Pardubice B 384,5 272,7 111,8 10,2 3 / 10 (414) 
  DYNTERA Karel Dobruška B 384,0 280,0 104,0 9,8 2 / 10 (414) 
  KLUSÁK Jiří Svitavy A 383,5 278,3 105,3 8,5 2 / 10 (404) 
  STRÁNSKÁ Petra Pardubice B 382,0 272,9 109,1 9,8 5 / 10 (424) 
  PROKOPOVÁ Alena H. Králové B 377,0 265,0 112,0 13,0 1 / 10 (377) 
  NOVOTNÁ Markéta Smiřice B 376,8 260,9 115,9 12,3 3 / 10 (419) 
  TOBIÁŠ Jaroslav Dobruška A 376,8 266,8 110,0 9,0 4 / 10 (390) 
  CHOVANEC Jaroslav Solnice A 376,0 277,0 99,0 12,0 1 / 10 (376) 
  LEDAJAKS Josef V. Mýto B 373,0 274,0 99,0 7,0 1 / 10 (373) 
  BRÝDL Jaroslav Pardubice B 371,3 277,5 93,8 13,3 4 / 10 (382) 
  RICKWOOD Michal Č. Třebová B 369,0 263,5 105,5 9,5 2 / 10 (396) 
  HUBÁČKOVÁ Patricie Pardubice B 368,3 262,5 105,8 14,0 4 / 10 (438) 
  HORNYCH Oldřich H. Králové B 366,0 260,0 106,0 6,0 1 / 10 (366) 
  BAUER Jan Rybník B 341,0 250,3 90,7 14,3 3 / 10 (369) 
  HERRMAN Jan Rybník B 340,0 252,0 88,0 18,0 1 / 10 (340) 
  ŠAFÁŘ Jiří Rybník B 334,0 257,0 77,0 17,0 1 / 10 (334) 
  ČERNILOVSKÝ Aleš Smiřice B 328,9 244,8 84,1 17,4 5 / 10 (371) 
 

Zisk bodů pro družstvo: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                         body       zápasy        v %                    

 1. KOVÁŘ Martin Č. Třebová B 38,0 / 22 (173%)  
 2. HRUBÝ Milan Solnice A 34,0 / 21 (162%)  
 3. PÍČ Pavel Solnice A 32,0 / 19 (168%)  
 4. KRÁLÍČEK Jan Dobruška A 32,0 / 22 (145%)  
 5. SLAVÍK Jiří Dobruška A 32,0 / 22 (145%)  
 6. HAŽVA Jaroslav Smiřice B 30,0 / 21 (143%)  
 7. HANZLÍČEK David Smiřice A 29,0 / 18 (161%)  
 8. HANUŠ Jiří Svitavy A 29,0 / 21 (138%)  
 9. NOVÁK Milan Svitavy A 29,0 / 22 (132%)  
 10. IVAN Martin Smiřice A 28,0 / 19 (147%)  
 11. DYMÁK Pavel Solnice A 28,0 / 20 (140%)  
 12. KRÁTKÝ Vlastimil Svitavy A 28,0 / 20 (140%)  
 13. MOCHAN Jiří Smiřice A 28,0 / 20 (140%)  
 14. STEJSKAL Rudolf Č. Třebová B 28,0 / 21 (133%)  
 15. KRSEK Oldřich Rychnov C 28,0 / 21 (133%)  
 16. PERCHLÍK Václav V. Mýto B 27,0 / 20 (135%)  
 17. BARTHELDI Leoš V. Mýto B 27,0 / 21 (129%)  
 18. KUPKA Josef Dobruška B 27,0 / 22 (123%)  
 19. DĚKAN Martin Dobruška B 26,0 / 22 (118%)  
 20. GÜTLER Jaroslav H. Králové B 25,0 / 22 (114%)  
 21. KMONÍČEK Jan Č. Třebová B 24,0 / 17 (141%)  
 22. TREJTNAR Bohuslav H. Králové B 24,0 / 18 (133%)  
 23. LEDAJAKS Marek V. Mýto B 24,0 / 20 (120%)  
 24. SÝKOROVÁ Ilona Rychnov C 24,0 / 20 (120%)  
 25. KAMENICKÝ Martin Smiřice A 24,0 / 21 (114%)  
 26. FRYDRYCHOVÁ Marie Dobruška B 24,0 / 22 (109%)  
 27. UHERKA Emil Svitavy A 23,0 / 17 (135%)  
 28. NOVÁK Milan Pardubice B 23,0 / 22 (105%)  
 29. PROKOP Jiří H. Králové B 22,0 / 17 (129%)  
 30. RUS Petr Svitavy A 22,0 / 18 (122%)  
 31. PETERA Josef Dobruška A 22,0 / 22 (100%)  
 32. RUS Jiří Svitavy A 22,0 / 22 (100%)  
 33. DLOUHÝ Petr V. Mýto B 21,0 / 18 (117%)  
 34. URGELA Radek Smiřice A 21,0 / 20 (105%)  
 35. SONNEVEND Vladimír Solnice A 20,0 / 17 (118%)  



 Zpravodaj č.: 22 VČPř, sk.B - 2015/2016 str.: 7 

 36. KROBOT Michal Solnice A 20,0 / 19 (105%)  
 37. DOLEŽAL Pavel V. Mýto B 20,0 / 20 (100%)  
 38. VÁCLAVEK Roman Dobruška A 20,0 / 22 (91%)  
 39. SUCHÝ Jan Rybník B 20,0 / 22 (91%)  
 40. VRABEC Roman Smiřice B 20,0 / 22 (91%)  
 41. ČERNÝ Jaroslav Dobruška A 19,0 / 18 (106%)  
 42. MORAVCOVÁ Věra Rychnov C 19,0 / 21 (90%)  
 43. JANEČEK Michal Smiřice A 18,0 / 9 (200%)  
 44. HUBÁČEK Oldřich Pardubice B 18,0 / 21 (86%)  
 45. BRANDEJS Petr Dobruška B 17,0 / 20 (85%)  
 46. MARKL Zdeněk Č. Třebová B 16,0 / 14 (114%)  
 47. EZR Vlastimil Rybník B 16,0 / 15 (107%)  
 48. NOVOTNÝ Václav Smiřice B 16,0 / 17 (94%)  
 49. MACHAČ Jiří H. Králové B 16,0 / 18 (89%)  
 50. BALCAR Michal Dobruška B 16,0 / 22 (73%)  
 51. GLAZUNOV Leoš H. Králové B 15,0 / 11 (136%)  
 52. CHLEBOUN Jan V. Mýto B 15,0 / 19 (79%)  
 53. FRINTA Jiří Dobruška B 14,0 / 16 (88%)  
 54. HETYCH Jiří Č. Třebová B 14,0 / 18 (78%)  
 55. KEJZLAR Jaroslav Rychnov C 14,0 / 19 (74%)  
 56. BRZLÍNEK Tomáš V. Mýto B 13,0 / 9 (144%)  
 57. ŠOLC Martin H. Králové B 12,0 / 11 (109%)  
 58. SYNEK Luboš Pardubice B 12,0 / 14 (86%)  
 59. DŘEVECKÝ Milan Rychnov C 12,0 / 17 (71%)  
 60. BALOUS Václav Solnice A 12,0 / 19 (63%)  
 61. ČÍŽ Zdeněk Rybník B 12,0 / 20 (60%)  
 62. PROKOP Václav Smiřice B 12,0 / 21 (57%)  
 63. NOVÁKOVÁ Martina Pardubice B 12,0 / 21 (57%)  
 64. JANDA Ivo Dobruška A 12,0 / 22 (55%)  
 65. VOKŘÁL Jiří Smiřice A 11,0 / 9 (122%)  
 66. JIRČÍK Jakub Svitavy A 10,0 / 6 (167%)  
 67. KOSEJK Petr Solnice A 10,0 / 7 (143%)  
 68. SUKUP Luděk Smiřice B 10,0 / 8 (125%)  
 69. JÁNOVÁ Andrea Č. Třebová B 10,0 / 9 (111%)  
 70. JOSEF Karel Smiřice A 10,0 / 15 (67%)  
 71. BULISOVÁ Jana Pardubice B 10,0 / 17 (59%)  
 72. JANEČEK Michal Smiřice B 9,0 / 9 (100%)  
 73. KOLÁŘ Miroslav st. Rybník B 9,0 / 16 (56%)  
 74. RICHTER Vít Pardubice B 8,0 / 7 (114%)  
 75. STANČÍK Matěj Rychnov C 8,0 / 12 (67%)  
 76. BERÁNEK František H. Králové B 8,0 / 12 (67%)  
 77. PARDUBSKÝ Josef H. Králové B 8,0 / 19 (42%)  
 78. PUSTAJ Milan Rybník B 8,0 / 22 (36%)  
 79. VOKŘÁL Jiří Smiřice B 6,0 / 5 (120%)  
 80. VESELÝ Oldřich Pardubice B 6,0 / 7 (86%)  
 81. NOSEK Stanislav Smiřice B 6,0 / 12 (50%)  
 82. VEJDA Martin Rybník B 6,0 / 20 (30%)  
 83. BARTONÍČKOVÁ Ivana Solnice A 4,0 / 3 (133%)  
 84. TOBIÁŠ Jaroslav Dobruška A 4,0 / 4 (100%)  
 85. DRÁBEK Matěj Pardubice B 4,0 / 4 (100%)  
 86. PLESKOTOVÁ Monika Rybník B 4,0 / 4 (100%)  
 87. KUMŠTOVÁ Andrea Solnice A 4,0 / 4 (100%)  
 88. ZEMAN Jan Rychnov C 4,0 / 5 (80%)  
 89. NOVOTNÝ Marcel Rybník B 4,0 / 6 (67%)  
 90. STRÁNSKÁ Petra Pardubice B 4,0 / 6 (67%)  
 91. BERAN Ladislav Č. Třebová B 4,0 / 13 (31%)  



 Zpravodaj č.: 22 VČPř, sk.B - 2015/2016 str.: 8 

 92. DONÁTOVÁ Marie Pardubice B 2,0 / 1 (200%)  
 93. EZR Oldřich Rybník B 2,0 / 1 (200%)  
 94. BIDRMANOVÁ Irena Rychnov C 2,0 / 2 (100%)  
 95. KLUSÁK Jiří Svitavy A 2,0 / 3 (67%)  
 96. HOLCOVÁ Alena Č. Třebová B 2,0 / 4 (50%)  
 97. GÁLUS Lukáš Rychnov C 2,0 / 4 (50%)  
 98. PIHIK Josef Č. Třebová B 2,0 / 8 (25%)  
 99. LEDAJAKS Josef V. Mýto B 0,0 / 1 (0%)  
 100. ŠAFÁŘ Jiří Rybník B 0,0 / 1 (0%)  
 101. HORNYCH Oldřich H. Králové B 0,0 / 1 (0%)  
 102. HEMERKA Jakub V. Mýto B 0,0 / 1 (0%)  
 103. CHOVANEC Jaroslav Solnice A 0,0 / 1 (0%)  
 104. JUKL Jindřich Svitavy A 0,0 / 1 (0%)  
 105. JOHAN Marek V. Mýto B 0,0 / 1 (0%)  
 106. PROKOPOVÁ Alena H. Králové B 0,0 / 1 (0%)  
 107. HERRMAN Jan Rybník B 0,0 / 1 (0%)  
 108. RICKWOOD Michal Č. Třebová B 0,0 / 2 (0%)  
 109. ŠIRŮČEK Josef Svitavy A 0,0 / 2 (0%)  
 110. BUŘIL Václav Rychnov C 0,0 / 2 (0%)  
 111. BAUER Jan Rybník B 0,0 / 3 (0%)  
 112. DYNTERA Karel Dobruška B 0,0 / 3 (0%)  
 113. ŠALDA Ivan Č. Třebová B 0,0 / 3 (0%)  
 114. BRÝDL Jaroslav Pardubice B 0,0 / 4 (0%)  
 115. HUBÁČKOVÁ Patricie Pardubice B 0,0 / 4 (0%)  
 116. KOČIŠ Ladislav Pardubice B 0,0 / 4 (0%)  
 117. KUCHAŘ Vladislav Rychnov C 0,0 / 4 (0%)  
 118. HAVLÍK Petr Dobruška B 0,0 / 5 (0%)  
 119. ČERNILOVSKÝ Aleš Smiřice B 0,0 / 6 (0%)  
 120. NOVOTNÁ Markéta Smiřice B 0,0 / 10 (0%)  
 

Průměry na kuželnách: 
           kuželna                                                                 průměr        plné         dorážka       chyby    výkon na hráče 

 1. TJ Lokomotiva Česká Třebová, 1-427171858 859 38,3 (452,9) 
 2. Smiřice, 1-2 2609 1805 804 46,1 (434,8) 
 3. H. Králové, 1-4 2570 1768 802 35,7 (428,4) 
 4. Pardubice, 1-2 2498 1735 763 41,1 (416,4) 
 5. TJ Start Rychnov n/K., 1-4 2479 1722 757 50,9 (413,1) 
 6. Svitavy, 1-2 2407 1690 717 50,3 (401,1) 
 7. Vysoké Mýto, 1-2 2406 1664 742 36,8 (401,0) 
 8. Solnice, 1-2 2403 1664 738 38,1 (400,4) 
 9. Rybník, 1-2 2327 1626 701 42,8 (387,8) 
 10. Dobruška, 1-2 2321 1623 698 45,5 (386,9) 
 

Nejlepší výkony na kuželnách: 

Dobruška, 1-2 
Dobruška A 2560 1. kolo KOVÁŘ Martin Č. Třebová B 471 20. kolo 
Dobruška A 2501 13. kolo HANZLÍČEK David Smiřice A 453 21. kolo 
Svitavy A 2479 8. kolo SLAVÍK Jiří Dobruška A 445 17. kolo 
Dobruška A 2457 3. kolo VÁCLAVEK Roman Dobruška A 444 1. kolo 
Dobruška A 2446 2. kolo ČERNÝ Jaroslav Dobruška A 439 20. kolo 
H. Králové B 2444 5. kolo KRÁLÍČEK Jan Dobruška A 439 1. kolo 
Dobruška A 2442 5. kolo SLAVÍK Jiří Dobruška A 439 8. kolo 
Dobruška A 2438 20. kolo DĚKAN Martin Dobruška B 438 6. kolo 



 Zpravodaj č.: 22 VČPř, sk.B - 2015/2016 str.: 9 

Dobruška A 2438 17. kolo RUS Jiří Svitavy A 436 8. kolo 
Dobruška B 2421 6. kolo DĚKAN Martin Dobruška B 435 16. kolo 

H. Králové, 1-4 
H. Králové B 2731 3. kolo GÜTLER Jaroslav H. Králové B 492 3. kolo 
Svitavy A 2683 6. kolo PROKOP Jiří H. Králové B 487 3. kolo 
Solnice A 2656 4. kolo KOVÁŘ Martin Č. Třebová B 483 18. kolo 
H. Králové B 2636 18. kolo PARDUBSKÝ Josef H. Králové B 481 18. kolo 
H. Králové B 2634 4. kolo STEJSKAL Rudolf Č. Třebová B 479 18. kolo 
H. Králové B 2632 16. kolo JANEČEK Michal Smiřice B 472 3. kolo 
Č. Třebová B 2625 18. kolo PÍČ Pavel Solnice A 471 4. kolo 
H. Králové B 2621 1. kolo HANZLÍČEK David Smiřice A 471 13. kolo 
H. Králové B 2617 6. kolo PROKOP Jiří H. Králové B 466 16. kolo 
H. Králové B 2604 20. kolo KRÁTKÝ Vlastimil Svitavy A 465 6. kolo 

Pardubice, 1-2 
Solnice A 2649 9. kolo RICHTER Vít Pardubice B 486 12. kolo 
V. Mýto B 2602 15. kolo PÍČ Pavel Solnice A 483 9. kolo 
Pardubice B 2593 12. kolo KRÁLÍČEK Jan Dobruška A 475 21. kolo 
Pardubice B 2589 11. kolo UHERKA Emil Svitavy A 467 11. kolo 
Dobruška B 2584 5. kolo SYNEK Luboš Pardubice B 465 11. kolo 
Pardubice B 2562 15. kolo KOVÁŘ Martin Č. Třebová B 462 12. kolo 
Svitavy A 2544 11. kolo KOSEJK Petr Solnice A 457 9. kolo 
Dobruška A 2536 21. kolo KRÁTKÝ Vlastimil Svitavy A 455 11. kolo 
Pardubice B 2528 21. kolo KROBOT Michal Solnice A 455 9. kolo 
Pardubice B 2522 19. kolo FRINTA Jiří Dobruška B 454 5. kolo 

Rybník, 1-2 
Solnice A 2415 21. kolo KOVÁŘ Martin Č. Třebová B 441 2. kolo 
Smiřice A 2388 19. kolo KUPKA Josef Dobruška B 432 17. kolo 
Dobruška B 2376 17. kolo STEJSKAL Rudolf Č. Třebová B 429 2. kolo 
Č. Třebová B 2375 2. kolo EZR Oldřich Rybník B 429 15. kolo 
Svitavy A 2367 12. kolo HANUŠ Jiří Svitavy A 427 12. kolo 
Dobruška A 2349 11. kolo KOSEJK Petr Solnice A 427 21. kolo 
Rybník B 2331 12. kolo RUS Petr Svitavy A 426 12. kolo 
Pardubice B 2309 14. kolo HUBÁČEK Oldřich Pardubice B 425 14. kolo 
H. Králové B 2309 9. kolo IVAN Martin Smiřice A 425 19. kolo 
Rybník B 2294 17. kolo KOLÁŘ Miroslav st. Rybník B 422 21. kolo 

Smiřice, 1-2 
Smiřice A 2872 12. kolo JANEČEK Michal Smiřice A 526 12. kolo 
Smiřice A 2809 16. kolo IVAN Martin Smiřice A 523 10. kolo 
Smiřice A 2795 10. kolo HANZLÍČEK David Smiřice A 521 2. kolo 
Smiřice A 2795 2. kolo JANEČEK Michal Smiřice B 510 8. kolo 
Svitavy A 2782 16. kolo IVAN Martin Smiřice A 510 16. kolo 
Smiřice A 2779 6. kolo NOVÁK Milan Svitavy A 507 16. kolo 
Smiřice A 2777 1. kolo IVAN Martin Smiřice A 502 4. kolo 
Smiřice A 2777 14. kolo URGELA Radek Smiřice A 498 6. kolo 
Smiřice A 2765 8. kolo IVAN Martin Smiřice A 497 12. kolo 
Smiřice A 2756 18. kolo HANZLÍČEK David Smiřice A 496 12. kolo 

Solnice, 1-2 
Solnice A 2598 18. kolo BALOUS Václav Solnice A 467 20. kolo 
Solnice A 2575 15. kolo SLAVÍK Jiří Dobruška A 462 6. kolo 
Solnice A 2560 8. kolo KROBOT Michal Solnice A 454 18. kolo 
Solnice A 2551 10. kolo DYMÁK Pavel Solnice A 454 15. kolo 
Solnice A 2519 20. kolo DYMÁK Pavel Solnice A 453 18. kolo 



 Zpravodaj č.: 22 VČPř, sk.B - 2015/2016 str.: 10 

Solnice A 2515 22. kolo PÍČ Pavel Solnice A 449 22. kolo 
Solnice A 2499 5. kolo HRUBÝ Milan Solnice A 448 13. kolo 
Solnice A 2495 6. kolo SONNEVEND Vladimír Solnice A 447 10. kolo 
Solnice A 2489 1. kolo PÍČ Pavel Solnice A 447 20. kolo 
Solnice A 2479 3. kolo NOSEK Stanislav Smiřice B 446 5. kolo 

Svitavy, 1-2 
Svitavy A 2649 22. kolo KRÁTKÝ Vlastimil Svitavy A 472 19. kolo 
Svitavy A 2627 19. kolo HANUŠ Jiří Svitavy A 463 19. kolo 
Svitavy A 2585 13. kolo JIRČÍK Jakub Svitavy A 463 22. kolo 
Svitavy A 2554 9. kolo HANUŠ Jiří Svitavy A 461 13. kolo 
Svitavy A 2539 1. kolo ŠOLC Martin H. Králové B 459 17. kolo 
Svitavy A 2520 17. kolo HANUŠ Jiří Svitavy A 459 9. kolo 
H. Králové B 2515 17. kolo RUS Jiří Svitavy A 458 22. kolo 
Svitavy A 2503 15. kolo KRÁTKÝ Vlastimil Svitavy A 457 22. kolo 
Svitavy A 2484 7. kolo UHERKA Emil Svitavy A 452 15. kolo 
Smiřice A 2478 5. kolo UHERKA Emil Svitavy A 451 13. kolo 

TJ Lokomotiva Česká Třebová, 1-4 
Smiřice A 2967 17. kolo KOVÁŘ Martin Č. Třebová B 568 17. kolo 
Svitavy A 2945 21. kolo KOVÁŘ Martin Č. Třebová B 537 9. kolo 
Č. Třebová B 2940 15. kolo KOVÁŘ Martin Č. Třebová B 533 15. kolo 
Č. Třebová B 2901 17. kolo KOVÁŘ Martin Č. Třebová B 532 1. kolo 
Č. Třebová B 2873 9. kolo MOCHAN Jiří Smiřice A 525 17. kolo 
Č. Třebová B 2866 21. kolo STEJSKAL Rudolf Č. Třebová B 523 19. kolo 
Č. Třebová B 2861 13. kolo KOVÁŘ Martin Č. Třebová B 521 21. kolo 
Solnice A 2831 19. kolo JÁNOVÁ Andrea Č. Třebová B 517 15. kolo 
Č. Třebová B 2826 3. kolo KRÁTKÝ Vlastimil Svitavy A 516 21. kolo 
Č. Třebová B 2819 19. kolo NOVÁK Milan Svitavy A 514 21. kolo 

TJ Start Rychnov n/K., 1-4 
Solnice A 2667 2. kolo STANČÍK Matěj Rychnov C 472 18. kolo 
Rychnov C 2597 2. kolo DYMÁK Pavel Solnice A 470 2. kolo 
Rychnov C 2590 11. kolo KRSEK Oldřich Rychnov C 468 2. kolo 
Smiřice B 2569 21. kolo GLAZUNOV Leoš H. Králové B 466 12. kolo 
Rychnov C 2563 14. kolo KRSEK Oldřich Rychnov C 463 11. kolo 
Rychnov C 2555 4. kolo SÝKOROVÁ Ilona Rychnov C 460 11. kolo 
Rychnov C 2547 18. kolo JIRČÍK Jakub Svitavy A 456 4. kolo 
Smiřice A 2544 11. kolo SÝKOROVÁ Ilona Rychnov C 456 8. kolo 
Rychnov C 2541 21. kolo KEJZLAR Jaroslav Rychnov C 455 14. kolo 
Rychnov C 2501 8. kolo KRSEK Oldřich Rychnov C 455 14. kolo 

Vysoké Mýto, 1-2 
V. Mýto B 2621 11. kolo DOLEŽAL Pavel V. Mýto B 488 12. kolo 
V. Mýto B 2588 7. kolo DOLEŽAL Pavel V. Mýto B 474 7. kolo 
V. Mýto B 2559 4. kolo DLOUHÝ Petr V. Mýto B 465 17. kolo 
V. Mýto B 2550 12. kolo DOLEŽAL Pavel V. Mýto B 464 4. kolo 
V. Mýto B 2541 2. kolo DOLEŽAL Pavel V. Mýto B 461 17. kolo 
V. Mýto B 2538 16. kolo PÍČ Pavel Solnice A 454 11. kolo 
V. Mýto B 2532 21. kolo BRZLÍNEK Tomáš V. Mýto B 453 11. kolo 
V. Mýto B 2510 9. kolo RUS Petr Svitavy A 451 2. kolo 
Solnice A 2490 11. kolo DOLEŽAL Pavel V. Mýto B 449 16. kolo 
Č. Třebová B 2477 14. kolo DLOUHÝ Petr V. Mýto B 445 11. kolo 
 


